- 1 -

广西师范大学漓江学院文件
漓院学工〔2018〕101 号

关于举行 2018 级新生开学典礼暨 2017 年度

“至善之星”颁奖典礼的通知

各系（部）、各单位：

根据工作安排，学校将于 9 月 19日（星期三）举行 2018

级新生开学典礼暨 2017 年度“至善之星”颁奖典礼。现将相关

工作安排通知如下：

一、时间

9 月 19日（星期三）上午 8:30

二、地点

学校田径场

三、参加人员

（一）董事会领导，全体校领导；

（二）各职能教辅部门主要负责人，各系（部）主任，党总

支（直属党支部）书记、副书记；

- 2 -

（三）2017年度“至善之星”获奖团队代表及全体获奖个人；

（四）2018 年全体新入职教工，2018 级全体辅导员及军训

教官；

（五）2018级全体新生。

四、工作安排

（一）各系组织好新生参加开学典礼，并自带凳子。入场后，

各系在指定区域就坐。

（二）党政事务部负责主席台布置，通知、接送主席台就坐

人员；发言人发言稿撰写、审核及后期宣传报道。

（三）学生事务部负责开学典礼的总体组织及协调。协助党

政事务部完成主席台布置及其他开学典礼事宜。

（四）保卫处做好活动期间的巡逻检查及现场安保工作。

（五）后勤基建处做好现场用电安排工作。

（六）各与会人员在当日上午 8:15前入场完毕。入场后需遵

守会场纪律，保持会场秩序。

广西师范大学漓江学院

2018年 9月 15日

广西师范大学漓江学院党政事务部 2018年 9月 17日印发